
令和３年３月吉日 

 

お得意様各位 

株 式 会 社  松  宮  

代表取締役社長 橘 丈太郎  

松 山 市 問 屋 町 6 - 2 6  

TEL 0 8 9 - 9 2 2 - 4 3 4 3 

FAX 0 8 9 - 9 2 5 - 6 1 1 2 

 

お昼休憩時間の設定について 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社でも『働き方改革』及び『労働時間の適正化』を迫られている昨今の人手不足の事

情を鑑み、下記のとおりお昼休憩時間を設けることといたしました。 

つきましては 4 月 1 日より、12 時から 13 時までは事務所宛のお電話をお受けすることがで

きなくなります。お急ぎの場合は御社担当の営業社員に直接ご連絡をお願い致します。 

みなさまには、お手数をおかけしまして大変恐縮ですが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

◆電話受付時間   ８：３０～１２：００ ／ １３：００～１６：００ 

12 時から 13 時までは事務所へのお電話はつながりません。 

お急ぎの場合は御社担当の営業社員に直接ご連絡をお願い致します。 

◆開 始 日 付   令和３年４月１日(木)より 

 

 

※FAX はこれまでどおり２４時間受け付けておりますが、 

注文時間の締め切りには十分ご注意ください。 

※ご来店のお客様につきましても、 お昼の 12時から 13時を避けておこしください。 

以上 

 


